(be PVM), Eur 

PVM 21 proc. Kaina (su PVM), Eur 

1. Daugiafunkcinis elektros 
instaliacijos parametrų 
matuoklis  

1 3253,00 683,13 3936,13 

http://www.elintosms.lt/
mailto:info@elintosms.lt
mailto:vilnius@elintosms.lt

Pasiūlymo kaina su PVM:    3936,13 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši eurai ir 13 ct.) 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /Perkantysis subjektas šios informacijos negali atskleisti 

tretiesiems asmenims: 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Informacija, kuri laikoma 
konfidencialia 

Paaiškinimai, įrodantys, kodėl